Протокол № 1
от «28» августа 2020года

общего собрания  работников

ГБОУ СОШ с. Екатериновка муниципального района Приволжский
 Самарской области

Присутствовало: 23 человека

Повестка дня:

1. Открытие школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ с. Екатериновка
муниципального района Приволжский Самарской области

2. Об утверждении названия школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ с.
Екатериновка муниципального района Приволжский Самарской области

3. Рассмотрение  проекта Устава школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ с.
Екатериновка муниципального района Приволжский Самарской области

По первому вопросу слушали:
 заместителя директора по воспитательной работе Васину А.Ю. о необходимости создания
школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать  школьный спортивный клуб в ГБОУ СОШ с. Екатериновка муниципального
района Приволжский Самарской области
Голосовали:

 «за» «против» «воздержались»
           23       нет         нет

По второму вопросу слушали: Чайкову Л.Н., учителя математики, предложившую
назвать школьный спортивный клуб  «Импульс»
Постановили:
Утвердить название школьного спортивного клуба «Импульс».

Голосовали:

 «за» «против» «воздержались»
           23       нет         нет

По третьему  вопросу слушали:
заместителя директора по  учебно - воспитательной работе Тимину С.В. , которая
выступила с проектом Устава школьного спортивного клуба
Постановили:
принять  Устав  школьного спортивного клуба в ГБОУ СОШ с. Екатериновка
муниципального района Приволжский Самарской области
Голосовали:

 «за» «против» «воздержались»
           23       нет         нет

Председатель собрания  Постнова В.В.
Секретарь Автаева Н.В.